in pangendis versibus excellens, ut patet ex iis, quae tempore

gradus licentiae domino Joanni Luckenrath, benedictionis abba-

tialis eiusdem, et domini Theodori Firmenichae alias composuit;

sacerdotio initiatus anno 1655 m. Sept. ad repetitas instantias

liberavi eum a cura animarum parochiae S. Andreae, quam

ultra quatuor annos heue administraverat, pluribus annis

servire valcns; munus sacristae retinuit usque ad 14 Febr.

1662, quando tum rogatu proprio, tum suasu fr. prioris, cui

promptitudinem suam obtulerat, missus est in Wadegass (cuius

loci abbas subsidium aliquod petierat), ut Deo illic serviret neque

pergeret, uti coeperat, suas miserias seil iiupcrfectiones in conventu

nostro ostendere; rediit 3 Mart.; paulo post missus in Hochkirchen

pro sacellano; post tres annos indc 1665 20 Mart. sacellanus

constitutus in Meer; rediit 29 ISiovb. 1667 ad conventum; a. 166S

vieepastor in Bengen, pastor investitus 29 Mai. 1674; pastor in

llochkirchen a. 1677 ; a. 1683 6 Mart. factus cellarius Steinfeldiae,

ubi ebiit ex catharro suffocativo. A. prof. 1653, a. m. 1684.

Eugclbertiis Portz de Wipperfürth, patrocinantibus dominis

Thoma Dussel et Thcodoro Mullert, suseeptus et reguläre vestc

donatus est a. 1652 11 Jul.; a. 1657 m. Decembri sacerdotio

initiatus primain hostiam Deo obtulit 2 Feb. 1658; aliquamdiu

rectorem in Sistigh cgit; indc per nie a. 1661 m. Oct. ainotus

iussus est sacellani lnunere perfungi in Fritzdorff, ad quod nie

niovebant corporis et aninii certae qualitates; a. 1669 circa Martini

missus in Niderchc; a. 1671 restitutus funetioni suae in Fritzdorff,

ubi a. 1673 20 Jan. in bacchanalibus delapsus ex ponte arcis

Sommersberg, in fossas glacie concretas, fregit cervices, subito

lnortuus. A. prof. 1654, a. m. 1673.

Petrus Itudcnliciui de Nidderberg, rhetor cum socio mox se-

•quente suseeptus et vestitus est 2 Oct. 1652 ; philosophiam

Steinfeldiae et theologiani Coloniac audivit; presbyter ordinatus

a. 1657; primitiatus 8 Decembri; a. 1659 24 Novb. con¬

stitutus est magister novitiorum; a. 1661 m. Jul. coactus

sum eum collocare in Dunwaldt pro submagistro et curato

Ecclesiae, qui alias operam satis utilem Steinfeldiae impendisset;
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a. 1662 sab finem factus est cellarius post infelicem obitum fr,
Henr. Dalbenden; a. 1673 circa pasclia actualiter coepit in qua-
litatc pastoris administrare pastoratnm Marmagensein; exinclc a,
1679 22 Mai. nominatus et designatus est prior in Niderebe,
nbi obiit. A. prof. 1654, a. m. 1688.